in'Tunr. borid.. dam magnates de regno nostro tangentium, sicut ndstis, in
----------- parliamento nostro, post instans festum Sancti Matbei

• Apostoli, London’. convocato, ad nostri honorem & 
commodum uberiu^ consequendd, excellentissimum principem dominum

S’*’’ *** m, patrem ycstrum & nostrum, rogemus per nostras litteras 
, ut nobUes vjrqs, dominum L. comitem Deureux (coram quo, & 
latis, & -mi^nt^ibus, ’ dicta 'negoda hactenus tractata fuerunt) &

dominum Ingelramum de Maregny, p^pts & concordiae zelatores, destinare 
velit ad parliamentum supradictum; •  ̂  ̂ .

Vos afiectuos^ requirimus & rogamus, quatinus, dt prsfa'ti, comes & 
Ingelramus, ad dictum parliamentum accedant, juxta votum nostrum, 
velitis erga dictum patrem vestrum & nostrum, & ipsos similiter, cum effi- 
cacia interponere partes vestras, prout dilectiJs & fidelis noster Ed’s 
de Malo Lacu, senescallus noster (quern ad vos mittimus ek. bac causS). 
VOS requiret ex parte nostri ; cui in hiis, qu® super ^rsraissi^ vobi/t nostro* 
nomine exposuerit viva voce, fidem credulam prabentis*^ ”

Pat’apud Wyndesor*, xxviii. die August!, J

*Ad cotukent Burgundice, 'filium Regis FrancicBi de credentid.

nobili viro, domino Philippa, comiti Burgund’, 
An. 7 Edw. 11. . . A V  natoillustris R ^ s Franciffi,. ac fratri suo karissimo. 

Rot R«jT&F«nc. salutem, & felicibus successibus jocundari.
7 Edw. II. m.14 .d. *  Com mictarous dilectuin &  bdeiem nostrum, Edwardum 

in Turr. Lond. de Malo LacU, ŝenescalJiim nostrum, ad prssentiam
• prsfati principis, patrrs nostri karisdmi, pro i^ibusdam

oegotiis, nos tangentibus^ sibi ex parte nosti^, ^pouendis, 
& quadam requisitione sibi similiter f̂acienda, de quibus ^ s ,  per eundem 
Edwardum, ad plenum, volumus informari. ^

Vobis' affectuos  ̂ requirimus & rogamus; quatinus pr®dibto Edwardo in 
hiis, qu® vobis ex parte nostri exposuerit oraculo viv® vocis, fidem velitis

indubiam adhibere; &, ut requisitio nostra pradicta, juxta nostri desl- * 
derium, * exaudiatur erga dictum patrem,., vestrum & postrum, ac nobiles 
viros dominum L. comitem Deureux, & dominum Ingelramum de Maregny, 
quos ipsa requisitio similiter coutin^t, cum omm officacifi interponere 
partes vestras.' h- ’

Pat’ apud Wyndesor’, xxviii. die Augpsti.

Eodem modo scriMtwr ^bmino Karolo, comiti de iVJwers, dicti n^o ac 
fratri, SfC. ■ '  ̂ ’

Item, dcnnino Karolo, comiti Valesii 8f consanguineo'Regis.

A .D .  I3 I3 ‘ 
A n. 7 Edw. II.

Rot.Rotui&Franc.
7 Edw. I l .m .  

in Turr; Lond.*